اس شماره میں

● معلوم اگرچہ ہے کہ موسم یہ کڑا ہے (منظوم)

● اے اولی الایدی! آپ کے ہاتھ اور قلم نہ رکھیں

● سورة الفاتحة، سورة البقرة اور سورة آل عمران کا تعارف

● تعارف صحابہ کرامؓ

Online Edition

شماره: 190 | جلد: 3

03 محرم 1443 ہجری قمری

جمعرات 12 اگست 2021ء

## فرمانِ رسول صلی اللہ علیہ وسلم

### قبول اسلام کے بعد 6 بیویوں کو چھوڑ دینا

عَنِ ابْنِ عُمَرَ أَنَّ عَيْنَانَ بْنَ سَلَمَةَ الشَّقْفِيِّ أَسْلَمَ وَكَهَّ عَشْرًا نَسُوهُ فِي الْجَاهِلِيَّةِ فَأَسْلَمَتْ مَعَهُ فَأَمَرَهُ النَّبِيُّ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ أَنْ يَتَخَيَّرَ
أَرْبَعًا مِّنْهُنَّ۔